INDICAÇÃO Nº 1260 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores, capina e limpeza em toda a extensão da Rua Vanda Simões, bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto, dificuldade de passagem e infestação de animais peçonhentos o que tem causado transtorno aos pedestres que transitam na calçada, tendo em vista estar em condições precárias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

	Ely da Autopeças

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de dezembro de 2021
)